
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-437897-UNC-ME#F

 
VISTO

La RD-2023-1289-UNC-DEC#FP que declara desierto el llamado a concurso de antecedentes y entrevista personal
para autorizar el desempeño de adscriptas/os en la asignatura Métodos de Investigación en Psicología; y

CONSIDERANDO

Que la mencionada resolución es idéntica a la RD-2023-1196-UNC-DEC#FP, en la cual se resolvió el asunto de que
se trata.
Que se considera oportuno dejar sin efecto la RD-2023-1289-UNC-DEC#FP.

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
RESUELVE

ARTÍCULO 1º: Dejar sin efecto la RD-2023-1289-UNC-DEC#FP, relativa al segundo llamado a adscripciones en el
año 2023 en la cátedra de Métodos de Investigación en Psicología.

ARTÍCULO 2º: Protocolizar, publicar, comunicar, notificar y archivar.


	numero_documento: RD-2023-1353-E-UNC-DEC#FP
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 5 de Septiembre de 2023
		2023-09-04T16:59:41-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Laura Susana Romera Largo
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-05T14:07:36-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-05T14:07:37-0300
	GDE UNC




